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Przed nami kolejny dzień pogłosek transferowych. Czy po wczorajszym

wypożyczeniu Florenziego wydarzy się dzisiaj coś konkretnego?

13:16 - Według TeleRadioStereo Roma zaoferowała za Milika 18 mln euro i 4 mln

bonusów. Sam piłkarz żąda 5 mln euro netto za sezon,

13:15 - "Under nie znajduje się w naszych planach", skomentował plotki dyrektor

generalny Cagliari, Passetti

11:59 - Corriere dello Sport, która od tygodni forsuje najmocniej temat Milika w

Romie podaje, wbrew innym dziennikom, że kontrakty do podpisania między Romą i

Napoli są już gotowe. Giallorossi zapłacą 25 mln euro plus 5 mln bonusów. Transfer

czeka jednak na sprzedaż Undera do Herthy Berlin, z której Roma ma

zainwestować pieniądze w Polaka, 

10:50 - Roma myśli o El Shaarawym, podaje Il Messaggero, ale najpierw musi

obniżyć koszty wynagrodzeń. Przede wszystkim chodzi o sprzedaż Perottiego, który

ma oferty z Fenerbahce i Spartaka Moskwa, ale na razie nie bierze ich pod uwagę,

10:46 - Według doniesień Tuttosport na celowniku Fiorentiny znalazł się 

Spinazzola. To jednak operacja trudna do zrealizowania z uwagi na wysoki koszt

karty w bilansie skrzydłowego Romy,

10:45 - Panuje optymizm, jeśli chodzi o Smallinga. Zdaniem Il Messaggero ostatnia

oferta Romy to 9,5 mln euro plus 2 mln bonusów. Giallorossi obniżyli propozycję,

gdyż muszą płacić więcej Anglikowi. Smalling zażądał wyższej umowy, gdyż ma

zagwarantowane w kontrakcie w United dodatkowe 0,8 mln euro za awans do Ligi

Mistrzów,

08:55 - Roma zablokowała Smallinga i myśli też o Izzo, podaje Corriere della Sera.

Negocjacje z Torino mogą być bardzo dalekie od łatwych z uwagi na kontrakt

gracza, który wygasa w 2024 roku,

08:53 - Shanghai Shenhua dał, według Gazzetta dello Sport, zielone światło El

Shaarawyemu na poszukanie klubu na darmowe półroczne wypożyczenie do

stycznia. Jeśli Romie uda się pozbyć wielu niepotrzebnych ofensywnych graczy,

wówczas może pomyśleć o Faraonie,

08:49 - Zdaniem Il Tempo Porto złożyło zapytanie o Juana Jesusa. W międzyczasie

Primaverę opuścili Trasciani i Suffer, do których Roma zachowała odpowiednio 40

i 30% z ich przyszłym transferów,

08:48 - Napoli obniżyło żądania za Milika do 25 mln plus 3 mln bonusów. Roma się

zastanawia. Poza operacją znalazł się Under, którego, według Il Tempo, ocenia

Hertha Berlin. Niemcy chcą jednak najpierw mieć pewność co do kondycji Turka i

braku podatności na kontuzje. Jeśli ocena będzie pozytywna, złożą ofertę,
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08:45 - Roma żąda podwyższenia oferty za Dzeko (aktualnie to 12 mln euro) i

Juventus jest skłonny to zrobić, gdyż sezon się już zbliża, a Bianconeri mogą zostać

bez środkowego napastnika. W tle jest Suarez, ale operacja jest bardzo

skomplikowana, zarówno ze względu na negocjacje z Barceloną, jak i brak paszportu

UE u piłkarza,

08:42 - Według Di Marzio, Arkadiusz Milik zakomunikował Napoli, że nie zamierza

się ruszać z klubu w tej sesji mercato. Oprócz Juventusu żaden z proponowanych

zespołów nie jest według niego lepszy od Napoli i Polak chce zostać. Gracza

napomniał tymczasem publicznie Gattuso. W wywiadzie dla Sky Sport

powiedział: "Jeśli nie znajdzie rozwiązania będzie mu ciężko. Pozyskaliśmy już

dwóch napastników",

08:40 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, Cagliari myśli o Underze. Z kolei Nicolo

Schira donosi, że mocno zainteresowana jest Hertha Berlin i transfer może zostać

zamknięty w krótkim czasie. Corriere della Sera donosi, że Under był w ostatnich

dniach blisko Newcastle, ale ostatecznie do niczego nie doszło.

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

